本次拟回购资金总额不少于 30,000,000元，不超过 50,000,000元，同时根据拟回

购资金总额及拟回购价格上限测算预计回购股份数量区间为 1,200,000 股-2,000,000

股，占公司目前总股本的比例为 0.96%-1.61%，资金来源为自有资金及中国银行股份有

限公司中关村支行提供的股票回购专项贷款资金。具体回购股份使用资金总额以回购完

成实际情况为准。

自董事会决议至回购完成期间，如公司存在权益分派等事项，将自权益分派实施之

日起，及时调整剩余应回购股份数量。

(五) 回购资金来源

本次回购股份的资金来源为公司自有资金及中国银行股份有限公司中关村支行

提供的股票回购专项贷款资金，其中专项贷款资金不超过回购资金的 90%。

公司向中国银行股份有限公司中关村支行申请股票回购专项贷款，并于近期收到

该行出具的《贷款承诺函》。主要内容如下：

1、贷款额度：最高不超过 4,500万元人民币

2、贷款期限：不超过 3年

3、贷款用途：专项用于本公司股票回购

4、承诺函有效期：2025年 11月 27日-2026年 11月 26日

公司该笔贷款已完成中国银行审查审批手续，公司可根据实需申请提款，具体贷

款相关事项以双方正式签订的股票回购贷款合同为准。

(六) 回购实施期限

1. 本次回购股份的实施期限为自董事会审议通过本次股份回购方案之日起不超过12

个月。回购期限内，公司将加强对回购交易指令的管理，做好保密工作，严格控制

知情人范围，合理发出回购交易指令。

2. 如果触及以下条件，则回购实施期限提前届满，回购结束：

(1)如果在回购期限内，回购股份金额达到上限，则回购方案实施完毕，即回购

期限自该日起提前届满；

(2)如果在回购期限内，回购股份金额达到下限，回购方案可自董事会决定终止

本回购方案之日起提前届满；

(3)如果在回购期限内，公司董事会决定终止实施回购事宜，则回购期限自董事

会决议生效之日起提前届满。

3. 公司根据回购规则在下列期间不实施回购：

1) 自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过

程中，至依法披露后2个交易日内；

2) 北京证券交易所规定的其他情形。

(七) 预计回购完成后公司股权结构的变动情况

按照本次回购金额上限50,000,000元和下限30,000,000元，回购价格上限25元/股

计算，预计本次回购完成后公司股权结构变动情况如下：

类别
本次回购实施前

本次回购实施后（按规

模上限完成）

本次回购实施后（按规

模下限完成）

股份数量 比例 股份数量 比例 股份数量 比例

（股） （%） （股） （%） （股） （%）

1.有限

售条件

股份

11,211,109 9.00% 11,211,109 9.00% 11,211,109 9.00%

2.无限

售条件

股份

（不含

回购专

户 股

份）

111,922,765 89.90% 109,922,765 88.29% 110,722,765 88.93%

3.回购

专户股

份

1,366,126 1.10% 3,366,126 2.70% 2,566,126 2.06%

—— 用

于股权

激励或

员工持

股计划

等

1,366,126 1.10% 3,366,126 2.70% 2,566,126 2.06%

—— 用

于转换

上市公

司发行

的可转

换为股

票的公

司债券

0 0% 0 0% 0 0%

—— 用 0 0% 0 0% 0 0%

于上市

公司为

维护公

司价值

及股东

权益所

必需

—— 用

于减少

注册资

本

0 0% 0 0% 0 0%

总股本 124,500,000 100.00% 124,500,000 100.00% 124,500,000 100.00%

注：1、合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入所致。

2、上述变动情况暂未考虑其他因素影响，以上测算数据仅供参考，具体回购股份数量及公

司股权结构实际变动情况以后续实施情况为准。

(八) 管理层关于本次回购股份对公司财务状况、债务履行能力、持续经营能力、

维持上市地位影响的分析

截止 2025 年 9 月 30 日，公司总资产 124,100.12 万元，归属于上市公司股东的

净资产 82,865.45万元，货币资金余额 24,607.48 万元，流动资产 75,875.73 万元，

未分配利润 38,554.57 万元，资产负债率(合并)33.23%，归属于上市公司股东的每股

净资产 6.66元/股。

按照 2025年 9月 30日的财务数据测算，回购资金上限金额占公司总资产、归属

于上市公司股东的净资产、货币资金余额、流动资产、未分配利润的比例分别为 4.03%、

6.03%、20.32%、6.59%、12.97%。鉴于公司财务状况良好，偿债能力较强，营运资金

充足，不存在无法偿还债务的风险，不存在影响公司持续经营能力的重大不利因素；

本次股份回购后，不会对公司上市地位产生不利影响。

综上，公司目前经营状况稳定，不会因本次回购对财务状况、债务履行能力、持

续经营能力、维持上市地位构成重大不利影响。

(九) 相关主体买卖本公司股份的情况